2

П Р О Т О К О Л
№ 2 от 21.12.2023

Заседания управляющего совета муниципальной программы
«Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск»

г. Медногорск

Присутствовали:

	Председатель
Управляющего совета–

Члены управляющего –
совета:

Никитина И.В.

Ахмеджанова Р.М., Епанченцев А.С., Сироткина Ю.С., Пикуля А.П., Жуков Г.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Внесение изменений в согласуемые документы к муниципальной программе «Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск»:
        1. «Значения показателей муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск»;
2. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск»;
3. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск».

РЕШЕНИЕ:

Утвердить согласуемые документы муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск»:
1. «Значения показателей муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск»;
2. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск»;
3. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования город Медногорск».

Председатель управляющего совета
Заместитель главы муниципального образования
по  финансово-экономической политике –
начальник финансового отдела
администрации города Медногорска                                                   И.В. Никитина

Члены управляющего совета

	Начальник отдела по экономике, торговле и развитию предпринимательства и туристической деятельности
	_______________
«__»___________
	Ахмеджанова Рита
Мохяррямовна

	Главный специалист отдела по сельскому хозяйству
	_______________
«__»___________
	Епанченцев Алексей Сергеевич

	Директор МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

_______________
«__»___________
	Сироткина Юлия
Сергеевна

	Начальник МКУ «Управление по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ»
	_______________
«__»___________
	Пикуля Алексей Петрович

	Председатель комитета по управлению имуществом
	_______________
«__»___________
	Жуков Георгий Константинович